Администрация Дубовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Дубовое
19  марта 2019 года                                                                               №  22

О внесении изменений в Постановление администрации Дубовского сельского поселения  от 05.05.2014г. № 9  «Об  утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим  на  должность руководителя  муниципального казенного учреждения  (при поступлении на работу) и руководителя муниципального казенного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

          Во исполнение подпункта «в» пункта 17 Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утверждённого Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378, руководствуясь Уставом Дубовского сельского  поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Администрация Дубовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в Постановление от  05 мая  2014 года  № 9 «Об  утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим  на  должность руководителя  муниципального казенного учреждения  (при поступлении на работу) и руководителя муниципального казенного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
      1.1.  Пункт 4 Положения о предоставлении лицом, поступающим  на  должность руководителя  муниципального казенного учреждения  (при поступлении на работу) и руководителя муниципального казенного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» дополнить  подпунктом  следующего содержания:
 « в) Сведения   о  расходах,  а также о  расходах  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей  предоставлять по форме, утверждённой  Постановлением  Губернатора Волгоградской области  от 16 мая 2013 г.                    № 435 «О реализации отдельных положений Федерального закона от 03 декабря 2013 г. № 230-ФЗ «О  контроле за соответствием расходов лиц замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».
    Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются с использованием специального программного обеспечения «Справки БК».
2.Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2019 года.

Глава Дубовского сельского поселения                                                                  Еланского муниципального района                                                                 Волгоградской области:                                                            Е.П.Буханцев

Àäìèíèñòðàöèÿ Äóáîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Åëàíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ñ.Äóáîâîå

19  марта 2019 года                                                                               №  22

О внесении изменений в Постановление администрации

Дубовского сельского

поселения  от 05.05.2014г. № 9  «Об  утверждении Положения о предоставлении

лицом, поступающим  на  должность руководителя  муниципального казенного

учреждения  (при поступлении на работу) и руководителя муниципального

казенного учрежд

ения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Во исполнение подпункта «в» пункта 17

Национального плана

противодействия коррупции на 2018

-

2020 годы, утверждённого Указом

Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378, руководствуясь

Уставом

Дубовского сельского  поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области,

Администрация Дубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в Постановление от  05 мая  2014 года  № 9

«

Об

утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим  на  должность

руководителя  муниципального казенного учреж

дения  (при поступлении на

работу) и руководителя муниципального казенного учреждения сведений о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруг

а) и несовершеннолетних детей»

:

1.1.  Пункт

4 Положения о предоставлении лицом, поступающим  на

должность руководителя  муниципального казенного учреждения  (при

поступлении на работу) и руководителя муниципального казенного учреждения

сведений о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

»

дополнить

подпунктом

следующего содержания:

« в)

Сведения   о

расходах,  а также о  расходах  своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних  детей  предоставлять по форме, утверждённой

Постановлением  Губернатора Волгоградской области  от 16 мая 2013 г.

№ 435 «О реализации отдельных положений Федер

ального закона от 03 декабря

2013 г. № 230

-

ФЗ «О  контроле за соответствием расходов лиц замещающих

государственные должности, и иных лиц их доходам».

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера представляются с

использованием специального программного

обеспечения «Справки БК»

.

2.Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 0

1.01.2019 года.

Глава Дубовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области:

Е.П.Буханцев